申込日:202　　 年　　　月　　　日（　  　）

ファイヤーワールド(株)永和　FAX:03-3616-2872（TEL:03-3616-2871)

eiwa@fireworld.co.jp

時間帯※1 数量 引取り・発送

例）A 例）3 例）代引発送

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※1　時間指定 : Ａ＝午前中　Ｂ＝14～16時　Ｃ＝16～18時　Ｄ＝18～20時　Ｅ＝19時～21時
※2　樹種:ﾅﾗ30㎝・ﾅﾗ15㎝・小割等

薪 予 約 申 込 書

申　　込　　先:

ﾒｰﾙでの送付先:

フ  リ  ガ  ナ 予約申込受領書希望
（いずれかに〇を下記に番号･またはｱﾄﾞﾚｽお願いします。）

お   名   前 様 FAX  ・  メールアドレス  ・  ショートメール  等

電話番号

お届先住所
〒

例）2023年12月25日（月）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

お届け日 樹種※2

例）30 ㎝　等

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

株式会社 永和

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

その他　ご要望など

弊社返信欄

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

202 　 年　 　月　　 日（　   ）

（2023年10月～2024年4月）

お客様各位
日頃より 里山の自然エネルギー ･ 薪の利活用に ご理解を賜りありがとうございます｡
この度､ ご購入を頂きます薪の代金より １箱当り10円を  ｢NPO法人 日本里山の森林を育む会｣を
経由し､葛巻町森林組合が行う森林整備事業（植林等）に寄付をさせていただきます。
薪使用を通じて、森と里山の保全・育成に､ ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今シーズンの薪販売価格に関しまして、昨今の物価上昇と輸送費の値上げにより
昨年同様の価格設定が困難になり、誠に恐縮でございますが、販売価格の改定をせざるを得ない状況と
なりました。「岩手の薪」ご利用の皆様方には誠に申し訳ない思いでございますが、
何卒ご理解・ご協力頂きまして、今シーズンも「岩手の薪」のご利用をよろしくお願い申し上げます。

　種　   　 類

　箱 サ イ ズ

　価　   　 格
※今シーズン25㎝の薪は入荷の予定がございません。代替品として御殿場で生産している薪をご用意致します。数量限定になってしまいます為、

　 弊社で薪ストーブ設置のお客様で、30㎝の薪が入りにくい小型ストーブをご使用のお客様に限らせていただきます。

　 予めご了承下さい。大変ご不便おかけし誠に申し訳ございません。

【 ご 注 意 】 アウトドアで使用または、弊社で設置ではないお客様は、プレミアム薪のご案内になります。

（ﾔﾏﾄ運輸代金引換決済）

　送　   　 料

1万円未満 330円

薪代と送料の合計が、 1～3万円未満 440円

3～10万円未満 660円

eiwa@fireworld.co.jp

F　A　X

　電　   　 話

※予約申込受領書が必要な方は、必ず返信用のFAX番号・電話（携帯・SMS）番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを明記下さい。

下記「岩手の薪」予約申込書PDFをダウンロードし、ご記入後　FAX:03-3616-2872

ファイヤーワールド標準規格「岩手の薪」販売のご案内

規 格 と 価 格

【広葉樹】ナラ薪 30ｃｍ・ 15ｃｍ 薪・ 小割薪

50×32×33cm　の段ボール入り（約24㎏）

1ケースあたり　3,300円(税込)

送　　　料

1ケースあたり 【1,980円×数量】+代引手数料

代引手数料

申 込 方 法

E-mail
下記「岩手の薪」予約申込書PDFをダウンロードし、ご記入後メールに添付して返信下さい。

TEL:03-3616-2871